7 Saul sprach zu dem Volk, daß bei ihm war: Zählet und befiehet, wer von uns sei weggegangen. Und da sie zählten, siehe,

14. U.L: in halber Huſe Acters. A.A: ein halbter Huſen!

gen. dW: mit euch reden? B: St. hinter mir her.
13. wärg. ihm nach. B.dW. stieg auf (seinen) H.
w. würtete B.dW.vE: hinter ihm her.
14. angeſchrie auf einer b. S. Landes. dW: es
war der Urschlagen ... zuerst erschlug. dW.vE:
der heiles. B: von einem Joch eines Acters. (A: so
man an einem Tage mit einem J. Ochsen zu pflanzen
sagte.)
15. unter des g. W.; die Hassen u. die ... u. ward

Ecce, nos transimus ad viros istos. Cumque apparuerimus eis, * si taliter locuti fuerint ad nos: Manete, 9 donec veniamus ad vos! stemus in loco nostro, nec ascendamus ad eos. * Si autem dixerint: Ascendite 10 ad nos! ascendamus, quia tradidit eos Dominus in manibus nostris; hoc erit nobis signum. * Apparuit 11 igitur uterque stationi Philistinorum, dixeruntque Philistini: En, Hebrei egrediuntur de cavernis, in quibus absconditi fuerant. * Et locuti 12 sunt viri de statione ad Jonatham et ad armigerum ejus, dixeruntque: Ascendite ad nos et ostendemus vobis rem. Et ait Jonathas ad armigerum suum: Ascendamus, sequere me! trahit enim Dominus eos in manus Israel. * Ascendit autem Jonathas 13 manibus et pedibus reptans, et armiger ejus post eum. Itaque alii cadebant ante Jonatham, alios armiger ejus interficiebat sequens eum. * Et facta est plaga prima, qua percussit Jonathas et armiger ejus, quasi viginti virorum, in media parte jugeri, quam par boum in die arare consuevit. 14. * Et factum est miraculum in castris 15 per agros; sed et omnis populus stationis eorum, qui erant ad praedandum, obstupuit, et conturbata est terra, et accidit quasi miraculum a Deo. * Et respexerunt speculatores 16 Saul, qui erant in Gabaa Benjamin, et ecce multitudo prostrata et huc illucque diffugiens.

Et ait Saul populo, qui erat cum eo: Requirite et videte, quis abierit ex nobis. Cumque requisissent,

10. Al.: et hoc. 13. Al. t(p. Itaque) cum vidissent faciem Jonathae. 14. S: jugeris. 15. S t et (a. per). S: sunt castra.

ein Schr. Gottes. dW.vE: entstand (war) ein Schr. im L. B: kam e. Schr. auf das Heer. (A: geschah ein Wunder!) B: d. verherrlichen M. dW: der Verherrlungszug. vE: die Verheerer zitterten, u. d. Erde bebt.

16. verließ u. verschlug sich. dW.vE: die Menge. B: daß er durchging u. geschlagen wurde. dW: u. lief [her] u. hin. vE: ging hierhin u. dorthin.

17. B.dW.vE.A: sehet (zu).

καὶ Ἰωνάθαν καὶ ὁ αἴρων τὰ σκεύη ἀπέσυ. 18 Καὶ ἐπει Σαοὺλ τῷ Ἀχιῷ· Προσάγαγε τὸ Ἐφρούδ, ὅτι αὐτὸς ἡρεψ τὸ Ἐφρούδ ἐν τῇ ημέρᾳ ἑκείνῃ ἐνώπιον Ἰσραὴλ. 19 Καὶ ἤγνωστο, ὃς ἐλάλησεν Σαοὺλ πρὸς τὸν ἰερέα, καὶ ὁ ἥχος ἐν τῇ παρεμβολῇ τῶν ἀλλοφύλων πορευόμενος ἐπορεύετο καὶ ἐπληθύνετο. Καὶ εἶπε Σαοὺλ πρὸς τὸν ἴερέα· Συνάγαγε τὰς χειράς σου. 20 Καὶ ἀνέβη Σαοὺλ καὶ πᾶς ὁ λαὸς ὁ μετ' αὐτοῦ, καὶ ἤκουονται ἔως τοῦ πολέμου, καὶ ἴδον ἐγένετο φοινικαῖα ἀνδρὸς ἐπὶ τὸν πλησίον αὐτοῦ καὶ σύγγρως μεγάλη σφόδρα. 21 Καὶ *οἱ δοῦλοι οἱ ὄντες ἔχθρες καὶ τρετῆρη ἡμέραν μετὰ τῶν ἀλλοφύλων, οἱ ἀναβάντες εἰς τὴν παρεμβολήν, ἐπεστράφοσαν καὶ αὐτοὶ εἶναι μετά Ἰσραὴλ τῶν μετά Σαοὺλ καὶ Ἰωνάθαν. 22 Καὶ πᾶς ἀνὴρ Ἰσραὴλ, οἱ κρυπτόμενοι ἐν τῷ ὄρει Ἐφραΐμ, ἥκουσαν ὅτι παρενέγκασιν οἱ ἀλλόφυλοι, καὶ συνάπτοντο καὶ αὐτοὶ ὀπίσταντες εἰς πόλεμον. 23 Καὶ ἐσσώσε κύριος ἐν τῇ ημέρᾳ ἑκείνῃ τὸν Ἰσραὴλ, καὶ ὁ πόλεμος δῆλθε τὴν Βαιθανόν. Καὶ πᾶς ὁ λαὸς ἦν μετά Σαούλ ὡς δέκα χιλιάδες ἀνδρῶν, καὶ ἦν ὁ πόλεμος διεσπαρμένος εἰς δύλην πόλιν ἐν τῷ ὄρει Ἐφραΐμ.